ístiruzione intervennero. Fra tutte peròle leggi non men

per la vaghezza dello stíle, che per la fodezza delle ragioni

più d’ogn‘altra riſplende quella deſcritta dal celebre Giure—

conſulto Alfeno (a) . In guiſa che concordi poi furono in ogni

ſcienza i ſavi nell’abbracciare coral dottrina , ſpargendola an

che per costantiflima i Pubblícístí con ſostenere ,che (b) par

ticular-um muraria non efficit u! populus ele-ſim” eſſe , qui

fuit, ”ec per 4mm quidem mille` , 69" amplia:. Sostenen—

do ancora che non laſciava d’eſſere lo steſſo un Popolo quan

tunque cambiata foſſe la forma del governo , e mutate le

leggi, che nella ſua origine lo regolavano (c), ballando la

(L Pro

(a) L. propone-bazar 76. deju

dir. ibi. Neque in hoc folum eve

nire , ut partibus commutatis , eadem

res effe existimaretur, ſed 8: in mu].

tis cæteris rebus. Nam 8c legionem

eandem haberi , ex qua multi deceſ

ſiſſent, quorum in locum alii ſubje

fil eſſent; dc populum eumdem hoc

tempore putari , qui abhinc centum

annis ſuiſſet, cum ex illis nemo nunc

viveret; itemque navem , ſ1 adeò ſx

pè refeéta, eflet ,ut nulla tabula ea

dem permaneret, quæ non nova ſuiſ

fcr ,nihilominùs eamdcm efie exi—

stimari. Voci {i quis putaret par

tibus commutatis aliam rem fieri ,

fore , ut ex ejus ratione nos ipfinon

iidem effemus , qui ab hinc anno
fuiſſemus: proptereaque ut philofio

phi dicerent , ex quibus particulis

minimis confistercmus , ca: quotidie

ex noftro corpore decederent , alice

que extriuſecùs in earum locum ac

cederent. AQPL‘OPÎCL‘ cujus rei ſpeñ

eies eadem conſisteret , rem quoque

eandem eſſe existimari .

(b) Grot. de jur. Belli ED’ Paci:

[ib. 2.. cap. 9. 5. 3.

Puflèndorfl dc jur. flat. 1112. 8.

1111:. 12.. s. 7.

Sigiſinuud. Stapſ ju: natura?,

@gent [ib. r. cap. z, 5. 2.1. ibi.
v Scd quod non , ut finguli homi

nes , elapſo certi temporis fpatio per

naturam deficiant, yerùm in locum

deficientium , vel ſurrogatione' exteñ'

rorum , vel propagatione ſoboli‘s‘

continuò alii ſhccedant, quo fit, ut

idem populus ſemper manere vidca..

tur, tametfi finguli cives extinguan.

tura quemadmodum enim corpus ,

naturale ,8c artificiale partibus , una

manente ſpecie , paulatim commuta

tis idem eſſc non definitgita nec popu

lus idem eſſe deſinet, quamdiu conſo

ciatio manet ,8; fummam retinetur

imperium . ’ '

(a) Grot. Zac. ci!. cap. 9. 5. 8. ibi.‘

Neque refert quomodo gubernetur ,

regione , an plurium , an multifu

dinis imperio . ldem enim eft popu.

lusRomanus ſul) Regibus,Conſulibus,